
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej  w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 11 ust. 1 i art. 11 a ustawy z dnia 21sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U.z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej numerem działki 
987 o powierzchni 0,0714 ha, położonej w obrębie Raczki, gmina Raczki, dla której Sąd Rejonowy 
w Suwałkach VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  SU1S/00014501/6 - cenę 
wywoławczą  w drugim przetargu ustala się w wysokości ok. 82% ceny ustalonej przy ogłaszaniu pierwszego 
przetargu na sprzedaż ww. nieruchomości, tj. na kwotę 197 000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Witold Kowalewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89CC2E4F-CCC9-44BB-97FF-DE29F90AF5C1. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


